

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

VEHÍCULO:	FORD ECONOLINE, TIPO VAN AIRE ACONDICIONADO	NÚMERO DE SERIE:	1FTRE1428XHC34568
-----------	---------------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	FORD	MODELO:	1999	PLACAS:	HMT8583
--------	------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	----------------------------------------

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ -	
				\$ -	\$ -	Crisoforo Hernandez N./Chofer
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
		MANO DE OBRA:			\$ 108.00	
04/03/2016	FE4483	Talacha	1	\$ 50.00	\$ 50.00	
		Mano de obra	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		TOTAL			\$ 108.00	

Elaboró  
**L.C. Javier Villegas García**  
Encargado del Depto. de Mantenimiento e Instalaciones

Revisó  
**L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés**  
Encargado de la Dirección de Administración y Finanzas

Autorizó  
**Mtro. Ricardo Rodriguez Alarcón**  
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

VEHÍCULO:	VEHÍCULO LUV DOBLE CABINA, COLOR VERDE TRÉBOL	NÚMERO DE SERIE:	8GGTFRC171A102630
-----------	-----------------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	GENERAL MOTORS	MODELO:	2001	PLACAS:	HMT8511
--------	----------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	----------------------------------------

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
-----------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		<b>REFACCIONES Y/O MATERIALES</b>			\$ 4,385.00	
23-feb-16	FE 4448	Terminal de dirección	2	\$ 140.00	\$ 280.00	Jorge Lara J./Chofer
		Terminal de dirección	2	\$ 140.00	\$ 280.00	
		Buje superior chevrolet luv	1	\$ 235.00	\$ 235.00	
		Rotula inferior chevrolet GMC luv 19	2	\$ 200.00	\$ 400.00	
		Rotula superior chevrolet SYD	2	\$ 225.00	\$ 450.00	
		Goma para amortiguador	4	\$ 20.00	\$ 80.00	
		Amortiguador del chevrolet 00-04	2	\$ 710.00	\$ 1,420.00	
		Amortiguador tras. chevrolet monroe	2	\$ 620.00	\$ 1,240.00	
		<b>MANO DE OBRA:</b>			\$ 1,387.79	
		Limpiador de frenos	1	\$ 64.99	\$ 64.99	
		Alineación	1	\$ 150.80	\$ 150.80	
		Espejo chevrolet Luv izq.	1	\$ 300.00	\$ 300.00	
		Mano de obra	1	\$ 872.00	\$ 872.00	
		<b>TOTAL</b>			<b>\$ 5,772.79</b>	

Elaboró  
**L.C. Javier Villegas García**  
Encargado del Depto. de Mantenimiento e  
Instalaciones

Revisó  
**L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés**  
Encargado de la Dirección de Administración  
y Finanzas

Autorizó  
**Mtro. Ricardo Rodríguez Alarcón**  
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

VEHÍCULO:	VEHÍCULO LUV DOBLE CABINA, COLOR CHAMPAGNE	NÚMERO DE SERIE:	8GGTFRC121A108335
-----------	--------------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	GENERAL MOTORS	MODELO:	2001	PLACAS:	HMT8593
--------	----------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	----------------------------------------

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
24-feb-16	FE 4451	<b>REFACCIONES Y/O MATERIALES</b>			\$ 3,725.00	Crisoforo Hernández N./Chofer
		Terminal de dirección	1	\$ 140.00	\$ 140.00	
		Terminal de dirección	1	\$ 140.00	\$ 140.00	
		Amortiguador del chevrolet 9408	2	\$ 710.00	\$ 1,420.00	
		Amortiguador tras. Pick up 4X2	2	\$ 620.00	\$ 1,240.00	
		Cilindro de rueda lusac	2	\$ 220.00	\$ 440.00	
		Filtro de gasolina	1	\$ 40.00	\$ 40.00	
		Filtro de aceite	1	\$ 45.00	\$ 45.00	
		SAE 25W50 roshfrans hi energy plus	5	\$ 52.00	\$ 260.00	
		<b>MANO DE OBRA:</b>			\$ 672.80	
		Alineación	1	\$ 150.80	\$ 150.80	
		Mano de obra	1	\$ 522.00	\$ 522.00	
<b>TOTAL</b>					\$ 4,397.80	

Elaboró  
L.C. Javier Villegas García  
Encargado del Depto. de Mantenimiento e  
Instalaciones

Revisó  
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés  
Encargado de la Dirección de Administración  
y Finanzas

Autorizó  
Mtro. Ricardo Rodríguez Alarcón  
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

VEHÍCULO:	CAMIONETA TIPO HILUX PICK UP BOBLE CABINA, AIRE ACONDICIONADO	NÚMERO DE SERIE:	8AJEX32G9A4025646
-----------	---------------------------------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	TOYOTA MOTOR MANUFAC	MODELO:	2010	PLACAS:	HMN5739
--------	----------------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	----------------------------------------

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
-----------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ -	
				\$ -	\$ -	Timoteo Escudero M./Chofer
		MANO DE OBRA:			\$ 4,050.00	
05-abr-16	D232892	Cobro de deducible/poliza: 0980129778 inciso:001 siniestro: 0.041600694	1	\$ 4,050.00	\$ 4,050.00	
<b>TOTAL</b>					\$ 4,050.00	

Elaboró  
**L.C. Javier Villegas García**  
Encargado del Depto. de Mantenimiento e  
Instalaciones

Revisó  
**L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés**  
Encargado de la Dirección de Administración  
y Finanzas

Autorizó  
**Mtro. Ricardo Rodríguez Alarcón**  
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

VEHÍCULO:	Autobus Dina Qutsider	NÚMERO DE SERIE:	GRIS
-----------	-----------------------	------------------	------

MARCA:	Dina	MODELO:	2012	PLACAS:	3JKC831
--------	------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	----------------------------------------

RESGUARDATARIO:	TIMOTEO ESCUDERO MORALES
-----------------	--------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		<b>REFACCIONES Y/O MATERIALES</b>			\$ 69.60	
		Material diverso	1	\$ 69.60	\$ 69.60	Timoteo Escudero M./Chofer
		<b>MANO DE OBRA:</b>			\$ 174.00	
23-feb-16	A 2675	Mano de obra taller	1	\$ 174.00	\$ 174.00	
		<b>TOTAL</b>			\$ 243.60	

Elaboró  
**L.C. Javier Villegas García**  
Encargado del Depto. de Mantenimiento e  
Instalaciones

Revisó  
**L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés**  
Encargado de la Dirección de Administración  
y Finanzas

Autorizó  
**Mtro. Ricardo Rodríguez Alarcón**  
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

VEHÍCULO:	CAMIONETA RAV4 (1)	NÚMERO DE SERIE:	2T3KF9DV40W140330
-----------	--------------------	------------------	-------------------

MARCA:	TOYOTA	MODELO:	2012	PLACAS:	HMT8422
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	RECTORIA
----------------------	----------

RESGUARDATARIO:	TRINIDAD LAZCANO PEREZ
-----------------	------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		<b>REFACCIONES Y/O MATERIALES</b>			\$ 535.00	
		Balata delantera d12118331 toyota	1	\$ 535.00	\$ 535.00	Trinidad Lazcano P./Chofer
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
				\$ -	\$ -	
		<b>MANO DE OBRA:</b>			\$ 195.00	
03/03/2016	FE 4480	Talacha	1	\$ 50.00	\$ 50.00	
		Rotacion	1	\$ 29.00	\$ 29.00	
		Mano de obra	1	\$ 116.00	\$ 116.00	
		<b>TOTAL</b>			\$ 730.00	

Elaboró  
L.C. Javier Villegas García  
Encargado del Depto. de Mantenimiento e  
Instalaciones

Revisó  
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés  
Encargado de la Dirección de Administración  
y Finanzas

Autorizó  
Mtro. Ricardo Rodríguez Alarcón  
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

VEHÍCULO:	CAMIONETA PEUGEOT MANAGER FURGON (3)	NÚMERO DE SERIE:	VF3YDDMF9C2018783
-----------	--------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	PEUGEOT	MODELO:	2012	PLACAS:	HMT8607
--------	---------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	----------------------------------------

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		<b>REFACCIONES Y/O MATERIALES</b>			\$ 70.00	
05-feb-16	FE 4374	LF 900 ml. Liquido de frenos	1	\$ 70.00	\$ 70.00	Timoteo Escudero M./Chofer
		<b>MANO DE OBRA:</b>			\$ 232.00	
		Mano de obra	1	\$ 232.00	\$ 232.00	
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 302.00</b>	

Elaboró  
L.C. Javier Villegas García  
Encargado del Depto. de Mantenimiento e  
Instalaciones

Revisó  
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés  
Encargado de la Dirección de Administración  
y Finanzas

Autorizó  
Mtro. Ricardo Rodríguez Alarcón  
Encargado de la Rectoría